
 

 
www.mechanica.lt  

                                   Molylub TexClear 

Speciali tekstilinė alyva 

Vokietijos kompanijos Molylub sukurta TexClear yra parafininių 

angliavandenių ir specialių tepimo-skvarbos priedų pagrindo tekstilinė adatų 

plovimo alyva.  

 

Pritaikymas 
  Cirkuliaciniam adatų blokų plovimui  
  Bendram išjungtų tekstilės įrengimų mazgų valymui, naudojant šią neskiestą alyą 
  Kaip priedas, skiedžiant darbines MolylubTextolin S, W, T ar Corona tekstilines alyvas santykiu 1:1 
ir naudojant neišjungtuose staklėse.                                                                                                                                            
Dėl puikių skvarbaus tepimo savybių pagerėjimo purvas adatų bei lomų kanaluose yra pakeliamas ir 
išplaunamas.   

Eksploatacinės charakteristikos  

 Puikios adatų valymo savybės                                                                                                           
   Mažas garuojamumas                                                                                                                                
   Saugi naudoti                                                                                                                                                         
   Nesukelia alergijos rankinio plovimo metu                                                                                          
   Atspari oksidacijai ir senėjimui aukštų temperatūrų aplinkoje                                                       
   Valymo efekto pasekoje nesukelia adatų korozijos                                                                             
   Specialiųjų priedų dėka gautos geros nuvalymo nuo apdirbto tekstilės gaminio paviršiaus 
savybės 
 

Specifikacijos ir patvirtinimai                                                                                                          

 Atitinka ir viršyja DIN 62136–1 reikalavimus                                                                                  

Naudojimo patarimai 

Naudojant bendrame komplekse su darbine tekstiline alyva, cirkuliacinio valymo metu įrengimo 
apsukos turi būti sumažintos vidutiniškai 30%. 

 

Būdingos fizikinės charakteristikos 

Molylub Metodas TexClear 

Spalva DIN ISO 2049 Skaidri, šviesesnė už 0,5 

Kinematinis klampumas  prie 40°C                                      
cSt       

DIN 51 562  
1,5 

Tankis prie 15°C                       kg/m³ 
DIN 51 757 760 

Pliūpsnio taškas                      °C DIN ISO 2592 > +70 

Stingio taškas                          °C DIN ISO 3016 < -18 

Patarimai : Informaciją apie alyvos panaudojimą, nenurodytą šiame aprašyme, galite gauti iš vietinio Molylub atstovo 

Pramonei : tel. (682)29 049 ar el-paštu : info@mechanica.lt

 


